

Баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу өткізу туралы хабарландыру

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2020 жылға баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

Лот №36 «Тегістеу құралына арналған дискілер».

Атауы	Саны (көлемі)	Өлше м бірлігі	Көлік және сақтандыру, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды төлеу және басқа да шығыстарды ескере отырып, барлық шығыстарды ескере отырып, лот бойынша сатып алынған қызметтерді ҚҚС-сыз есептегенде бірліктің бағасы, тенге	Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома, тенге
Кесу дискісі ф 230*3 мм	4 000,00	шт	491,07	1 964 285,71
Тегістеу дискісі ф 230*6 мм	2 000,00	шт	553,57	1 107 142,86
Кесу дискісі ф 125*3 мм	1 500,00	шт	267,86	401 785,71
Тегістеу дискісі ф 125*6 мм	2 000,00	шт	339,29	678 571,43
Пышак дискісі ф 125	500,00	шт	1 428,57	714 285,71
Абразивті жылтыратылған тас ф 300*40*127	30,00	шт	14 285,71	428 571,43
Абразивті жылтыратылған тас ф 400*40*125	30,00	шт	16 071,43	482 142,86
Абразивті жылтыратылған тас ф 100*20*20-25 А4	150,00	шт	2 232,14	334 821,43
Абразивті жылтыратылған тас ф 120*20*32	150,00	шт	2 232,14	334 821,43
Абразивті жылтыратылған тас ф 125*20*32 мм	150,00	шт	2 232,14	334 821,43
Абразивный шлиф камень ф 150*20*32	100,00	шт	2 232,14	223 214,29
Кесу дискісі ф 115*3,2мм	150,00	шт	223,21	33 482,14
Тегістеу дискісі ф 115*6мм	150,00	шт	312,50	46 875,00
Кесу дискісі ф 180*3 мм	500,00	шт	357,14	178 571,43
Тегістеу дискісі ф 180*6 мм	400,00	шт	464,29	185 714,29
Құмдақ қағаз № 0	200,00	м2	1 473,21	294 642,86
Құмдақ қағаз № 1	400,00	м3	1 473,21	589 285,71
Құмдақ қағаз № 2	200,00	м2	1 473,21	294 642,86
Құмдақ қағаз № 3	200,00	м2	1 473,21	294 642,86

Орындау мерзімі мен орны: 2020 жыл ішінде сатып алушының тапсырысы бойынша, Атырау қаласы, З.Қабдолова даңғылы, 9.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 22 қаңтар 2020ж: сағат 12:30 дейін қабылданады.

Баға ұсыныстары бар конверттер Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт залында 22 қаңтар 2020ж. сағат 14:30 ашылады.

Қосымша ақпарат: Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес өтінімді тапсыру, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР, Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9.

ahps@mail.ru

Қосымша жалғанды:

1. шарт жобасы.

«АЖЭО» АҚ президенті

Алснoв М.Қ.